Manor, and also by the Master of the Knights Templars.

Peter de MeIles sum' fuit ad respond' dno Regi 	 de pl'to quo
waranto clam' h're. warcnn' visum franci plegii et emendas assie panis
o'vis' fracte in MellisAc. Et Petals vela et . . . . dicit qd ipse et omn'
antecessor' sui a tempe conquestus Angl' rime (ratione)  cuj usdam
Ebranci antec' sui qui .venit cum Conquestore in Angl' habuerunt
predictas Ebert' et eis usi sunt a temp' quo no exstdt memoria. Eta
tamen qd d'ni Regis predict' et eo war' clam' ipse habere liber
tates predictas . . . . interesse de bet et inde pcipe quatuor dense ad op'
d'ni•Regis pann visui franci pleg' etc.

(Plac. de quo War. spud Gyp. Ao: 14 Ed. 1. It. 42.)

The next roll but one contains a similar allegation respecting Mells
and the Master of the Knights Templars in England. I have met with
no other evidence that the Knights held land in Mells, but the fact is
not unlikely, since they had an establishment at Dunwich.

Mag'r Milicie Templi in -Anglia sumon' fuit ad R respond' D'no
, Regis de P'l'ito quo waranto clam' h'ere visu f' nci pleg' emend' assle

panis et ceruis' fracte. in Westleton, etc. Et . . . . in Melles etc  
Et . . . . in Gyllingham etc.

The Master's reply, by his attorney, has some special features which
deserve narration.

	 dicit qd 	 Dims • H Rex pi=D'ni Reg' nue concessit p'
cartam suam qd idem Magist' et fres milicie templi p'd'ci et eor'q' sue2
lib'i sint et quieti de auxil' Regu et vie de Shir et Hundr' Plitis et
querel Et . . . . qd D'nus Rex nue confirmavit eis omes consuetud' suss
cu omn' lib' suis . . -. et . . . quas regia potestasaulicui Domuii Religionis
conferre. potest et profert cartam confirmaconis pred'ci . . . . p tempus
Diurentatem quocuq' casu contingente v'si non ?tint nichomin' etc.

1291, Acknowledgment by the Rector of .the Chapel to Peter de

Melts for share of tithes. -

Pateat Universis ad quos p'sentes l're pervenerint'Zjd Ego Will'us
de Byskele •Rector. Capelle de Mellys recepi a Dix) Petro de Mellys

.Milite. duas mare et dimid. argenti pro fructibus Capelke.predictm eidem
DnO Petro p'me vendit et dimissis Anno Dni mccm°nonogesimo primo
et anno regni Regis. Edwardi. nonodecimo. In cujus rei testimonia
p'sentibus sigillum mei apposui et sigillum decanatus de Donewic in
signum probationis p'sentib5 apponi procuravi. Dat apud Mellys die
Drlica prox' post festum Si Michis Ao supradict'

(Norwich and Mett. Chart.)
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XV: 1822, Inquisition at Hells regarding alleged tithe irregularities,